PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM, PARA CONTRATAÇÃO, NA
MODALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS,
POR TEMPO INDETERMINADO, DE UM COLABORADOR NA
CARREIRA/CATEGORIA DE ASSISTENTE TÉCNICO EDUCAÇÃO
OE202402/0700

Em cumprimento do disposto no n.º 4, art.º 25º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de
setembro, na sua atual redação, torna-se pública a lista de ordenação final dos candidatos
aprovados no procedimento concursal referido em epígrafe, aberto pelo Aviso (extrato) n.º
4151/2024, publicitado em Diário da República, 2.ª série n.º 37, de 21 de fevereiro de
2024, publicitado na BEP - Bolsa de Emprego Público, sob o n.º OE202402/0700 e
homologada pelo Senhor Presidente da Câmara Municipal a 19 de abril de 2024.

Lista de Unitária de Ordenação Final:

Classificação
Final

Nome PEC AP Classificação
Final

1º Lugar Eduarda Pereira Pinto 15,000 APTO 15,000

Daniela Ludmila Vungo dos Santos 11,000 - (a)Excluída

Maria Rita Matos Fernandes Moreira Carvalho 9,125 - (b)Excluída

Sérgio Miguel Mendes Trindade 9,000 - (b)Excluído

Carla Sofia Barata Serra 8,950 - (b)Excluída

Jorge Luís Carvalho de Seiça Ferreira 7,600 - (b)Excluído

Helena Isabel da Silva Lopes 7,100 - (b)Excluída

Hélder José André Cartas 6,500 - (b)Excluído

João Pedro Marques Castanheira 6,250 - (b)Excluído

Luís Miguel Alves da Silva Tavares 5,750 - (b)Excluído

Rute de Jesus Pires Gonçalves dos Reis 4,000 - (b)Excluída

Tânia Carina Jesus Fernandes 4,000 - (b)Excluída

Tânia Raquel Ferreira Mendes 2,375 - (b)Excluída

Rute Marlene Cortez Dias 2,250 - (b)Excluída

Flávia Sofia da Silva Martins 2,100 - (b)Excluída

Márcia Maria Rodrigues Lourenço Alegre 2,100 - (b)Excluída

Júlio António Brás Gaspar 2,000 - (b)Excluído

Ana Rita Alves Nunes 1,000 - (b)Excluída

(a) Candidata excluída por não ter comparecido à Prova de Avaliação Psicológica

AVISO n.º 2567

(b) Candidatos excluídos por obterem valoração inferior a 9,5 valores na Prova Escrita de
Conhecimentos

Afixe-se no átrio dos Paços do Município e publique-se na sua página eletrónica.

Paços do Município de Pampilhosa da Serra, 19 de abril de 2024.

O Presidente da Câmara

(Jorge Alves Custódio)

GRL_ASSINATURA_1 Assinatura